ATA DO LEILÃO DE Nº 002/20115
EDITAL Nº 002/2015

		Aos quatorze (14) dias do mês de Dezembro do ano de dois mil e quinze (2015), às 10 horas, no Largo Adolfo albino Werlang, 14 sede da Prefeitura Municipal na cidade de SELBACH, RS, onde se encontrava presente o SR. JORGE ROGELSON DA SILVA, Leiloeiro designado, nomeado para realização do Leilão nº 01/2015, pelo Prefeito Municipal, através da Portaria nº 221/2015, expedida pelo Prefeito Municipal.

Aberto os trabalhos e apregoados os bens, conforme edital supra mencionado, constatou-se o seguinte:
A Sra. Irene Lúcia Schmatz Schmitz , brasileira, casada, Aposentada, CPF 310079960/72, residente na Linha Floresta, sem número em Selbach/RS, fone (54) 9627-8515, arrematou o item nº 02.
Arrematou o item 03, pelo valor de R$ 30.100,00 (Trinta mil e cem reais)
	02
	RETRO ESCAVADEIRA CASE
MODELO 580 L
Ano de Fabricação 1997
Cor Laranja
Número 022 do Patrimônio
	R$ 30.100,00

Participou ainda, o Sr. Mario Prediger, brasileiro, profissão aposentado, rg.ssp.rs. 9024888671, CPF Nº 243941065-91, residente e domiciliado na Rua José Beno Ely, 901,  na cidade de Selbach, RS, Fone (54) 9118-8580, não especificou lances :

Para os itens 01, 03 e 04 não houveram cotações.

E, para constar, lavrei a presente Ata, que vai devidamente assinada.
Eu

JORGE ROGELSON DA SILVA - Leiloeiro Designado).

CARLOS CESAR HANSEN – Equipe de apoio

TIAGO DOS SANTOS – Equipe de apoio

IRENE LUCIA SCHMATZ SCHMITZ – Pessoa Fisica

MÁRIO PREDIGER – Pessoa Física

Apto à Homologação. Volnei Schneider, OAB.RS 34.861

HOMOLOGO o presente Leilão nos termos da Lei Federal Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Em:___/____/____.

                                                                              STELAMARIS GOBBI
                                                                                 Prefeita Municipal

______________________________________________________________________________________________________
Largo Adolfo Albino Werlang, 14, centro, Selbach, RS – CEP 98230-000 www.selbach.rs.gov.br
Página 2 de 2